64 Essex que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Necnon omnia & singula illa

65 Messuagia domos edificia horrea Stabula Horta gardina terras Tenamenta molendina prata pascuas pasturas

66 Comunias boscos subboscos iampna brueras moras mariscos aquas piscarias redditus reuerciones seruicia

67 Curia leta perquisiciones Curiarum & letarum bona & Catalla felonum & fugituorum feoda militum Warda maritagia

68 Escaetas releuia Herrieta aduocaciones patronatus & hereditamenta quecunque eidem Manerio de Brettes iam

69 spectantia aut quouis modo pertinentia aut nunc accepta reputata cognita vsitata locata siue dimissa

70 vt pars parcella vel membrum eiusdem Que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti

71 Comitum Ac omnia & singula illa messuagia terras tenementa hereditamenta que nuper habuimus ex dono

72 siue concessione predicti Comitum scituata iacentia & existentia in Separalibus villis parochijs hamletis aut

73 campis de Estham Burwelles Westham & fflatwick in predicto Comitatu Essex habendum & tenendum

74 predictos scitus Ecclesias Campanilia ambitus & procinctus Prioratum predictorum Ac omnia & singula predicta

75 Maneria Messuagia terras Tenementa annuitates penciones porciones ac cetera omnia & singula premissa superius expressa

76 & specificata cum omnibus & singulis suis pertinentijs prefato Comiti Oxonie & heredibus de corpore suo

77 legitime procreatis et pro defectu talis exitus heredibus de corpore dilecti Consanguinei nostri Iohannis de Veere

78 defuncti nuper Comitum Oxonie Avi prefati nunc Comitum oxonie defuncti legitime procreatis Tenendum de nobis

79 heredibus & Successoribus nostris in Capite per seruicium militare videlicet per vicesimam partem vnus feodi militis

80 Ac reddendo nobis heredibus & successoribus nostris pro predicto Manerio de Colne alias Colne Priory & predictis

81 Rectorijs & Capellis ac pro omnibus & singulis predictis Manerijs Messuagijs terris Tenementis & hereditamentis ac

82 ceteris omnibus & singulis premissis cum omnibus & singulis suis pertinentijs in

83 Colne Comitum Colne Alba Colne Engayne & Colne Wake predictis sexaginta & sex libras ad

84 receptum Scaccarij nostri seu ad manus Receptorum siue Balliuorum pro tempore existentium ad festa sancti Michaelis

85 Archangeli & Annunciationis beate Marie virginis vel infra vnum Mensem proximum sequentem vtrumque ffestum

86 ffestorum illorum per equales porciones omnino soluendas pro omnibus alijs seruicijs
exaccionibus & demandis

87 quibuscunque proinde nobis heredibus vel Successoribus nostris quouismodo petendis
exigendis soluendis

88 vel faciendis Volumus etiam &c absque fine in Hanaperio &c Eo quod expressa
mencio &c In Cuius

89 rei &c Teste Regine apud Westmonasterium viij die Iunij

per breue de priuato Sigillo